[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2009 года

                 № 656
О внесении изменений в решение Думы города                                                  от 29.10.2009 №635  «О городской целевой программе                     «Реализация приоритетного национального проекта «Здоровье»
на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы»

В целях проведения профилактических мероприятий по предупреждению распространения острых респираторных заболеваний, сезонного гриппа и высокопатогенного  гриппа А (HINI)  Дума города решила:

1. Внести  изменения в приложение №3 решения Думы города от 29.10.2009 № 635 «О городской целевой программе «Реализация приоритетного национального проекта «Здоровье» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение Думы вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль